## 大兴区第一中学东校区改造工程 施工招标

## 资格预审公告

1.	招标	久人	升
1.	1111/121	釆1	T

本工程 <u>大兴区第一中学东校区改造工程</u> 已由 <u>北京市大兴区发展和改革委员会</u> ——以 <u>京大兴发改(审)〔2025〕65号</u> 批准建设,招标人为 <u>北京市大兴区第一中学东校区</u> ,建设资金来自 <u>政府投资(地方)</u> ,工程出资比例为 <u>100%</u> ,招标代理机构为 <u>北京融慧信成建筑工程咨询服务有限公司</u> ,工程已具备招标条件,现进行公开招标,特邀请有意向的潜在投标人提出资格预审申请。
2. 工程概况与招标范围
2.1 本工程的建设地点 <u>大兴区兴政街6号</u> 2.2 本工程的建设规模 <u>建筑总面积34048平方米,改造总面积34048平方米。</u> 合同估算价
3. 申请人资格要求
3.1 本工程资格预审要求申请人具备 建筑工程施工总承包三级[新]及以上 资质,
4. 申请人信誉要求
4.1 失信被执行人 本工程资格预审采用失信被执行人 <u>否决性</u> (限制性/否决性)惩成为 4.2 施工安全风险企业 本工程资格预审对施工安全风险企业 <u>采用</u> (采用/不采用)否决性惩戒。 4.3 其他信誉要求:/

# 5. 资格预审方法

本工程资格预审评审方法采用有限数量制。

# 6. 资格预审文件的获取

 凡有意参与且资质符合本章第3.1款规定的,方可于\_\_\_\_\_2025
 年\_\_\_\_07\_\_\_\_月
 月

 11\_\_\_日\_\_\_16\_\_\_\_时\_\_\_\_30\_\_\_\_分至\_\_\_\_2025
 年\_\_\_\_07\_\_\_\_月\_\_\_\_16\_\_\_\_日
 日

 17\_\_\_时\_\_\_\_00\_\_\_\_分,通过远程或者到招标投标交易场所使用数字身份认证锁登录电子化平台(网址: \_\_\_\_\_https://ggzyfw.bei.jing.gov.cn\_\_\_\_\_)下载资格预审文件。

#### 7. 资格预审申请文件的递交

电子化平台中无资格预审申请文件,且不能出示成功递交回执的;或回执载明的传输时间超出资格预审文件规定资格预审申请文件递交截止时间的,招标人不予受理。

### 8. 发布公告的媒介

本工程资格预审公告已在北京市公共资源交易服务平台(全国公共资源交易平台〔北京市〕,网址: https://ggzyfw.beijing.gov.cn〕上发布,同时在<u>中国招标投标公共服务平台</u> \_\_\_\_(发布公告的媒介名称)上发布。

### 9. 联系方式

招标 人: 北京市大兴区第一中学东校区

地 址: 北京市大兴区黄村镇兴政街6号

联 系 人: 张斌铖

电 话: 010-81218875

电子邮件: /

招标人项目负责人: 刘娜

招标人项目负责人联系电话: 010-81218816

招标人内部纪检监督联系方式: 010-812/869

招标代理机构: 北京融慧信成建筑工程咨询服务有限公司

地 址: 北京市大兴区义锦北街3号院

5号楼4层401

联系人: 路萌萌

电 话: 010-69296061

电子邮件: ronghuixincheng@163.com

招标人或招标代理机构: (盖企业CA电子印章)

法定代表人或其委托代理人:

